СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28 сентября  2016 года                                                                            № 31

О внесении изменений в решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 24 от 29.06.2016г «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с ч.1 и ч.2 ст.1; ст.8.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012г. №230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии со ст.4 Закона Смоленской области от 28.05.2015г №77-з «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, лиц замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,  Уставом Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отменить раздел 4 Положения, которым установлен Порядок создания и деятельности комиссии Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                               Ю.Н.Янченко